
UCHWAŁA NR XXXV.6.2023 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Żagańskiego 

Na podstawie § 1.1. i § 3.1. Uchwały Rady Powiatu Żagańskiego w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Żagańskiego nr XXIV.7.2021 
z dnia 27.07.2021 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 1684 z dnia 04.08.2021 r.), 
art. 25a, art. 25b w związku z art. 23 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j.Dz.U.2021.1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Żagańskiego wyraża zgodę na zbycie: 

- nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie 0001 miasta Iłowa przy ul. Kolejowej, 
oznaczonej ewidencyjnie nr działki: 

-  494/37 o pow. 0,0897 ha wraz z udziałem 1/6 w działce nr 494/43 o pow. 0,1301 ha, 

-  494/38 o pow. 0,1055 ha wraz z udziałem 1/6 w działce nr 494/43 o pow. 0,1301 ha, 

-  494/39 o pow. 0,1331 ha wraz z udziałem 1/6 w działce nr 494/43 o pow. 0,1301 ha, 

-  494/41 o pow. 0,1848 ha wraz z udziałem 1/6 w działce nr 494/43 o pow. 0,1301 ha, 

-  494/42 o pow. 0,1816 ha wraz z udziałem 1/6 w działce nr 494/43 o pow. 0,1301 ha, 

- nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w obrębie 0001 miasta Iłowa przy ul. Kolejowej, oznaczonej 
ewidencyjnie nr działki: 

-  494/40 o pow. 0,3354 ha wraz z udziałem 1/6 w działce nr 494/43 o pow. 0,1301 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Żagańskiego 

 
 

Tomasz Hucał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3543AD51-2012-4E3D-BCED-9CAB791F5908. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


